

## MUSIKKALENDER

1/11 Fredag kl. 21:00 entré GRATIS Genre: Elektronisk

### KOLLAPS DJ EDITION

Denne gang er der DJ Galore på menuen. Der bliver sagt klart nej til live musik, men ja til cd'er, mp3, slidt vinyl og hemmelige kasettebånd. Kom frisk og bliv udfordret i øresneglen!

6/11 Onsdag kl. 21:00 entré 60,- Genre: Country

### Little Village Country Music Club præsenterer: FISTFUL OF DOLLARS + SPECIAL GUEST

Danske piger og drenge fortjener muligheden for et indblik i de sidste 50 års country og westernklassikere: Fra bluegrass hoedown til western swing, fra rhinestone superstars til country-rock og pop crossover - vores værter Fistful of Dollars får det hele med!

Aftenens special guests er stadig en hemmelighed, men ét er sikkert - vi glæder os til at byde velkommen til den(ne) hemmelige gæst! Yeehaw..



8/11 Fredag kl. 21:00 entré 60,- Genre: Pop/rock



### OUI MARI

Oui Mari (Marianne Søgaard) er en dansk sanger og komponist. I 2008 udgav hun sit første album "Oui Mari" med sangene "Mærkelig" og "Til En Ven", der roterede på henholdsvis P4 og i TV-serien Lulu & Leon på DR.

"Små Beskidte Øjeblikke" er Oui Mari's andet album, der lægger fra land med en skænselsløs opremsning af nogle af de små beskidte øjeblikke, vi møder i verden: i sproget, i relationerne mellem os, i armhuler og underbukser, i rudekuverter, på arbejdspladser og i politiske spil.

13/11 Onsdag kl. 21:00 entré 70,- Genre: Experimental jazz

### JAPGAF + COPENHAGEN ART ENSEMBLE

JapGaf (Pedersen/Andersson/Friis Nielsen) er en helt ny trio, der forener tre stærke improvisatorer i et spændende og tankevækkende lydunivers. Musikken er åben og bliver båret frem af en højspændt energi, musikerne imellem.

Copenhagen Art Ensemble har gennem de sidste 17 år markeret sig som et af landets absolut mest spændende større ensembler under ledelse af dirigent/komponist Ture Larsen. Ensemblet befinder sig i krydsfeltet mellem ny musik, eksperimental-jazz, improvisation og scenekunst.

Ensemblet består af dirigent og 9 musikere og besætningen varieres fra projekt til projekt med musikere fra såvel den klassiske som rytmiske verden.

Få en på opleveren sammen med to spændende og grænsesøgende orkestre!



15/11 Fredag kl. 17:00 entré: GRATIS Genre: Blandet

### SOFIEKLUBBENS CAFÉKONCERT

I samarbejde med Københavns Ungdomsskole præsenterer SOFIEKLUBBEN denne eftermiddag og aften musik med klubbens "store" elever (12-17 år.)

Vi vil gerne vise, hvad vi har arbejdet med i løbet af efteråret, alt fra garage- og indie-rock over pop, metal og bulgarsk folkemusik.

Kom og hør musik med og af de unge på Christianshavn.

16/11 Lørdag kl. 21:00 entré 30,- Genre: Elektronisk

### BOOLEAN CARGO 22 + PER LØKKEGAARD



Det elektroniske énmandsprojekt Boolean Cargo fusionerer forstadens søvnige tænkomsomhed og storbyens pulserende energi med EP'en "22", som udkommer d. 14. oktober, og følger op på debutalbummet "Plaque Plaque".

Boolean Cargo er rolig og dyb dubstep. Elektronisk musik, som handler om livets skyggesider - alt det, der gemmer sig i sprækkerne. Stemningen er tænkomsom og afdæmpet, og inspiration fra filmmusik, klassisk musik, og de nyeste strømninger indenfor elektronisk musik, skinner tydeligt igennem.

Per Løkkegaard har stor erfaring inden for jazz-genren, men også spillet hiphop, elektronisk, rock og pop. For nylig har han produceret, og komponeret LP'en med sin neo-jazz trio DizzazzDatonezz med Miloud Sabri (The Asteroid Galaxy Tour) og

den desværre afdøde Jazz legende Luther Thomas (Curtis Mayfield, Black Artists Group m.m). På nuværende tidspunkt arbejder han i studiet på to kommende udgivelser, et hiphop projekt med MC HASS og et mere elektronisk klingende solo projekt.

20/11 onsdag kl. 21:00 entré 40,- Genre: Musik til hjertet :)

### PETER AND THE PADDLERS

Music for the hearts. We will all end up in a mental hospital some way or another but at least we can tell the truth. WHY WOULD ANYBODY CARE??? Never mind.

Peter and the Paddlers er: Bess Barkholt Anders - Vocals, Maria Martine Jagd - Violin, Petter Rylén - Piano, Ida Thuelund Hansen - Bass, Szymon Pimpon - Drums



## NOVEMBER I B

### BEBOERHUSETS 38 ÅRS FØDSELSDAG!

Søndag d. 17.11 er det 38 år siden, at Beboerhuset blev besat af 200 christianshavnerne, der skabte grobuinden for det Christianshavns Beboerhus, vi i dag kender og elsker.

Det skal selvfølgelig fejres!

Da Beboerhuset altid holder lukket om søndagen, vil vi i stedet markere fødselsdagen i ugen op til d. 17.11 med særlige tilbud i cafeen, fødselsdagskage, balloner og andre festligheder!

KOM IND OG FEJR HUSET MED OS  
- DET ER OGSÅ DIT HUS!



## SPISEHUSMENU NOVEMBER

Tirs. d. 05/11

Ovnstegt Grambogaardgris m. honning, æblemost & anis; æbler, svesker & rødkål

Tors. d.07/11

Vegetar: Vegetar: Rodfrugtgratin m. feta & rosmarin; Humus & oliven

Tirs. d. 12/11

Lasagne m. græskar, bacon, oksekød, mozzarella & parmesan

Tors. d.14/11

Irsk Lammestuvning m. guinness

Tirs. d. 19/11

Ovnstegt kalvekam på kartofler, jordskokker, fennikel & æbler

Tors. d. 21/11

Vegetar: Løgtærte Melange & grønne bønner i tomat & chili

Tirs. d. 26/11

Laksegratin m. kartofler, kapers & dildsmør

Tors. d. 28/11

Bagte andelår m. blomster & stjerneanis; kogt perlebyg

Friskbagt brød og dagens salat til alle retter.

Køkkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30

Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30

Voksne: 65,- Børn: 35,-

Aflysning senest dagen før.

Der kan bestilles en uge frem.

Husk at du hæfter for reserverede billetter, som ikke er afbestilt i tide!

## BEBOERHUSET

15/11 Fredag kl. 21:00 entré 60,-

### “SET MED ANDRE ØJNE”

#### Musik og fortælling om et anderledes liv af Søren ”Hawk” Høg

Med udgangspunkt i et liv præget af synsforstyrrelser, vil Søren Høg invitere dig ind bag blindhedens mørke til det lys der eksisterer der. Gennem fortælling og musik vil Søren Høg indføre os i et ikke helt almindeligt liv. Han er et inspirerende og livsgivende indspark til vores dagligdag og det der tages for givet. Med sin varme og nærvær kommer vi helt ind under huden og ind til sjælen. Tabet af synet har intensiveret Søren musikalske udtryk og givet ham en gave når det handler om at fortælle livets historier.

“Jeg rejser rundt med min guitar, og minder om, at der er andre måder at se på, andre vinkler at betragte livet og hinanden ud fra.”

Sammen med nogle af verdens bedste musikere;

trommeslageren Nathaniel Townsley (Stevie Wonder), bassisten Linley Marthe (Zawinul), perkussionisten Raul Rekow (Santana), Aske Jacoby, Christina Boelskifte, Poul Reimann (Erann D.D.) med flere har Søren opnået at indspille en perlerække af sange med sin egen kantede soul-flavour.



## FASTE AKTIVITETER

**Babyrytmik** er en dejlig måde at være sammen med sit barn på. Vi synger, danser og stimulerer barnet motorisk og sanseligt.

Underviser, Sarah Szinay - Tilmelding på Tlf: 26980625  
www.facebook.com/rytmikforborn

**Cirkeldans** Torsdage i lige uger kl. 19:30 - 21:30

Deltagerbetaling: 30,- pr. gang.  
Information: Randi og Carsten Michaëlis  
http://www.cirkeldans.dk  
e-mail: randi@carmic.dk eller tlf.: 32 59 57 29

**Croquis** hver torsdag fra 19.00-21.00 I lokalet “Transit-ten”. Deltagergebyr 40Kr.

**La Boca tangosalon** Hver torsdag i salen kl. 20:00 til 23:30 med Gunner Svendsen - Entré: 50,-

**Lokaler** i Beboerhuset bookes ved at ringe på Tlf. 32578818 ml. 13 - 23. - Pris 10 kr. pr. person i timen. Ved undervisning 15 kr. pr. person i timen. 10kr. i start-gebyr

**Lokaler til fest** - ring man. og ons. på tlf. 32576242 ml. 13.00 - 18.00

**Lån en ladcykel** Mod et depositum på 500,- kan du gratis låne en ladcykel i Beboerhuset i max. 5 dage.

**Åben Konfliktrådgivning** Torsdage i ulige uger fra kl. 17:00 - 19:00. Center for Konfliktløsnings frivillige, professionelle rådgivning i København. Ring på telefon 21 16 14 59 eller på raadgivning@konfliktloesning.dk

## MUSIKKALENDER

22/11 Fredag KL. 21 entré 30,- - Sted: Salen

### SHOCK PRÆSENTERER: GRÅZONEN

SHOCK kan denne aften præsentere nogle af morgendagens helte indenfor dansksproget musik på tværs af musikalske genrer. Aftenen kommer til at bevæge sig inden for genrerne rock/elektronisk/hiphop, med kunstneres helt personlige aftryk og udvikling af genrerne.

#### Maskinvåd:

Maskinvåd er i flere kredse blevet spået en lysende fremtid indenfor dansk rock.

GAFFA skriver blandt andet om det unge band:

”Danske Maskinvåd har begået et ekλεκtisk og udforskende, men dog stadig stilsikkert debutalbum. På Giftige Slinger går pop, rock og endda funk hånd i hånd med dansk sangskat, som lyrisk set leder tankerne hen på kunstnere som Lars H.U.G. og Michael Falch....Pladen fremstår usandsynligt catchy, produktionen er lækker, og man skal flere gange under vejs minde sig selv om, at her er tale om et debutalbum.”



#### Kværn:

Aftenens hip hop indslag leveres af rapperen Kværn. Han er en erfaren kunstner på den københavnske hip hop scene og har tidligere udgjort den ene halvdel af rapduoen M-Cnatet. Kværn er den første rapper der kom ind på konservatoriets ”sangskriverlinje” og udgav i start oktober sin første solo plade, med titlen Afveje. ”Afveje” er en rejseplade skrevet og produceret af Kværn, en rejse som gik gennem Østeuropa, hvilket lydbilledet på albummet, på bedste vis er præget af. Der er kredset for detaljerne, hvor stemningen ofte kan virke eftertænksom en anelse minimalistisk og eksperimenterende i modsætning til meget andet inden for hip hoppers verden. Anmeldersiden ”rap og filosofi”, gav således Kværn et gammeldags 11-tal i

23/11 Lørdag KL. 20:00 entré 20,- - Genre Dansk/Nordisk/Åben Scene

### SANGBAR Æ, Ø, Å

Sangbar Æ, Ø, Å” er en musikscene, hvor der er særligt fokus på at synge, lytte, og udveksle sange på dansk og de nordiske sprog. Både nyt og gammelt og med et miljø, hvor der er plads til gensidig opmærksomhed, udveksling af sange og fællessang. Der er både inviterede optrædende, og en åben scene, hvor folk med lyst og mod til det, kan synge en sang, og eventuelt blive akkompagneret hvis der er behov for det.

Tovholderne for arrangementet er de to musikere og sangskrivere, Peter Zapffe og Morten Marcussen, som længe har boltret sig i det danske sprog, og som brænder særligt for den dansksprogede musik.



25/11 Mandag KL. 20:00 entré 20,- Genre: Open stage

### KULTUR SALONEN

En åben scene, hvor sangskrivere, lyrikere, stand-up komikere, historiefortællere m.m. optræder for et intimt publikum - skriv dig på listen som ligger i baren!  
Sangskriveren Chili Djurhuus er hjertet bag scenen.

27/11 Onsdag KL. 21:00 entré - Genre: Jazz

### BOOK OF SOUNDS



Book of Sounds er trommeslager og komponist Anders Provis' legeplads.

Herfra sendes en buket af mangfoldige kompositioner ud i verden. Nogle kompositioner har en smuk, nærmest poppet melodi, andre lyder som salmer, mens andre igen er rene eksperimenter eller slet og ret jazz. Alt sammen serveret med en stærk og personlig bandlyd.

Book Of Sounds er en varieret oplevelse med et personligt udtryk og et helt igennem stærkt spillende band.

### KUNST I NOVEMBER

Malerier af den norske kunstner Ingebjørg Sordal.

Udover maleriet, har hun studeret design, og scenografi, som hun også har arbejdet med i teatersammenhæng.



DRONNINGENSGADE 34 - 1420  
KØBENHAVN K - Tlf. 32578818